específicas en que realizan su desplazamiento peatones, ciclistas, conductores, etc.),
como también a los usuarios intermedios definidos como instituciones, juntas de
vecinos, club de adulto mayor, entre otras.

3.- EI programa cuenta con un presupuesto de $4.667.000.-
(cuatro millones seiscientos sesenta y siete mil pesos), suma que será imputada a la
asignación pres t¡ uestaria 275.21.04.004 "Prestaciones de Servicios Comunitarios,,
Centro de Costo 02.38

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHMESE.

NIMO LOBOS

CODIFICACIÓN INTERNA: 250238

PROGRAMAS SOCIALES Y COMUNITARIOS BU!N 2018